[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1285/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos necessários em cruzamento do Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente efetue os reparos necessários  na valeta existente no cruzamento das Ruas João Benedito Caetano, cruzamento com a Avenida do Comercio, próximo à residência de número 1734, Jardim Esmeralda.

Justificativa:

A valeta ali existente vem gerando reclamações frequentes, devido às avarias que estão acarretando em veículos, quedas de motociclistas e ciclistas e pelo barulho que veículos provocam principalmente à noite e madrugada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 2450/2014 - 28/03/2014 13:59

image2.jpeg

image10.jpeg